PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.05.2022г.                            с. Рождественское                                   № 16-46
О внесении изменений в Решение Рождественского сельского Совета депутатов от 26.01.2018 №58 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Рождественского сельсовета» (в ред. от 30.10.2018 №80).

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 19.12.2017  № 4-1264 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имеществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рождественского сельского Совета депутатов от 26.01.2018 №58 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Рождественского сельсовета» (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 3.1. раздела 3 Положения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Рождественского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Рождественские вести» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.
Председатель Рождественского                                                                                  сельского Совета депутатов                                                              С.Г. Прокопьев
Глава Рождественского сельсовета                                             А.Ю. Березовский